

Dream Design ApS

Søhusvej 172, 5270 Odense N

CVR-nr. 38 73 68 92

**Årsrapport for perioden
23. juni til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/06 2018

Thomas Alexander Krause
Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 23. juni - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dream Design ApS Søhusvej 172 5270 Odense N CVR-nr.: 38 73 68 92 Regnskabsperiode: 23. juni - 31. december 2017 Stiftet: 23. juni 2017 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Odense
Direktion	Thomas Alexander Krause Eriksson, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre databehandling, webhosting og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 41.111, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.889.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen har til det kommende regnskabsår øget fokus på forbedring af indtjeningen. Der henvises endvidere til note 1, hvor udviklingen i kapitalforhold er beskrevet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.451
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.749
Resultat før finansielle poster		-24.298
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.813</u>
Resultat før skat		-51.111
Skat af årets resultat		<u>10.000</u>
Årets resultat		<u><u>-41.111</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-41.111</u>
		<u><u>-41.111</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Erhvervede patenter		303.889
Immaterielle anlægsaktiver	4	303.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.162
Materielle anlægsaktiver	5	13.162
Anlægsaktiver i alt		317.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.900
Udskudt skatteaktiv		10.000
Tilgodehavender		73.900
Omsætningsaktiver i alt		73.900
Aktiver i alt		390.951

Balance 31. december

	Note	2017 kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-41.111
Egenkapital		8.889
Banker		327.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.386
Anden gæld		12.714
Kortfristede gældsforpligtelser		382.062
Gældsforpligtelser i alt		382.062
Passiver i alt		390.951
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 23. juni	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-41.111	-41.111
Egenkapital 31. december	50.000	-41.111	8.889

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet er opmærksom på, at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Selskabet har en forventning om, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening gennem indgåede salgsaftaler i 2018. Selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har under denne forudsætning aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>26.813</u>
	<u>26.813</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 23. juni	0
Tilgang i årets løb	<u>327.265</u>
Kostpris 31. december	<u>327.265</u>
Af- og nedskrivninger 23. juni	0
Årets afskrivninger	<u>23.376</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>23.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>303.889</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 23. juni	0
Tilgang i årets løb	<u>15.535</u>
Kostpris 31. december	<u>15.535</u>
Af- og nedskrivninger 23. juni	0
Årets afskrivninger	<u>2.373</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>13.162</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskab for samlede beløb af skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant, nom. t.kr. 300, med pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 309.
